
РЕШЕНИЕ

            КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА

            НАСОКА КРИМИНАЛИСТ

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 2/81 Штерјовска Ѓорѓи Кристина Вонреден Криминалист 87.253

2 2/50 Горгиева Зоранчо Ангела Вонреден Криминалист 84.667

3 2/79 Ангелески Ристо Антонио Вонреден Криминалист 83.077

4 2/7 Милевска Видан Ивана Вонреден Криминалист 82.678

5 2/55 Милевска Љубомир Марија Вонреден Криминалист 79.789

6 2/26 Стојкоски Бобан Мартин Вонреден Криминалист 75.062

7 2/15 Петрески Игор Никола Вонреден Криминалист 74.824

8 2/6 Јованоски Томе Филип Вонреден Криминалист 74.616

9 2/67 Јаковлевски Трајче Маријан Вонреден Криминалист 74.528

10 2/40 Милошевски Горан Кирил Вонреден Криминалист 74.381

11 2/74 Бошковска Зоран Ангела Вонреден Криминалист 73.945

12 2/46 Ампов Благој Александар Вонреден Криминалист 73.732

13 2/43 Арангеловска Сашо  Маја Вонреден Криминалист 73.536

14 2/32 Ѓорѓевска Тони Виолета Вонреден Криминалист 73.308

15 2/29 Стојменовиќ Томе Анета Вонреден Криминалист 73.206

16 2/86 Јосимовска Драган Загорка Вонреден Криминалист 73.085

17 2/9 Петровска Љупчо Стефани Вонреден Криминалист 72.581

За прием на студенти од втор уписен рок во прва година на прв циклус студии

            на Факултетот за безбедност-Скопје за академската 2012/2013 година

Вонредни 

                 ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ - СКОПЈЕ 



18 2/18 Маркова Трајан Симона Вонреден Криминалист 72.519

19 2/3 Миленкова Ванчо Росана Вонреден Криминалист 72.134

20 2/19 Мијалков Сашо Бојан Вонреден Криминалист 71.857

21 2/5 Петрушевска Крсте Маријана Вонреден Криминалист 71.570

22 2/20 Илијевиќ Милан Стефани Вонреден Криминалист 71.201

23 2/21 Дукоски Зоран  Борче Вонреден Криминалист 71.140

24 2/10 Христијан Ацо Николовски Вонреден Криминалист 70.624

25 2/82 Митов Борис Стефан Вонреден Криминалист 70.352

26 2/65 Буровска Љупчо Тамара Вонреден Криминалист 70.024

27 2/63 Мишевска Милован Милица Вонреден Криминалист 69.833

28 2/70 Здравевски Љупчо Ѓорѓи Вонреден Криминалист 69.494

29 2/58 Ѓурковски Чедомир Александар Вонреден Криминалист 69.258

30 2/51 Чурлинов Антонио Борис Вонреден Криминалист 69.098

31 2/27 Сибиновски Ангеле Игор Вонреден Криминалист 69.048

32 2/22 Лозаноски Стојан Ристо Вонреден Криминалист 68.716

33 2/4 Станојевска Дејан Сара Вонреден Криминалист 67.674

34 2/59 Секулоска Димче Ивона Вонреден Криминалист 65.908

35 2/53 Ѓорѓиевски Тане Ванчо Вонреден Криминалист 65.793

36 2/24 Петрушевски Мирослав Димитар Вонреден Криминалист 65.119

37 2/34 Тоневска Момчило Драгана Вонреден Криминалист 64.829

38 2/36 Соколовиќ Слаѓан Емилија Вонреден Криминалист 64.536

39 2/72 Гунзовска Томе Сандра Вонреден Криминалист 63.793

40 2/45 Досевска Бобан Мартина Вонреден Криминалист 63.390

41 2/23 Ангелеска Миодраг Симона Вонреден Криминалист 63.235

42 2/37 Вељановска Илија Оливера Вонреден Криминалист 62.671

43 2/1 Кузмановски Роберт Дејан Вонреден Криминалист 62.478

44 2/38 Ивановска Зоранче  Христина Вонреден Криминалист 62.255

45 2/47 Ѓорѓиев  Орце Драган Вонреден Криминалист 62.076

46 2/35 Крстевски Ластимир Јован Вонреден Криминалист 61.925

47 2/56 Шарковска Владо Мими Вонреден Криминалист 60.244

48 2/2 Кузевски Горан Филип Вонреден Криминалист 59.296

49 2/73 Донев Сандо Кире Вонреден Криминалист 59.273

50 2/60 Куновска Петре Ангела Вонреден Криминалист 59.200

51 2/68 Трпковска Драги Бојана Вонреден Криминалист 58.896

52 2/13 Миленковски Горан Давор Вонреден Криминалист 58.473

53 2/17 Зафировски Драган Благоја Вонреден Криминалист 58.447



54 2/52 Наков Милан Борче Вонреден Криминалист 58.213

55 2/62 Стојчевски Миле Сашко Вонреден Криминалист 58.118

56 2/39 Милошевски Борче Мирослав Вонреден Криминалист 57.915

57 2/64 Станковиќ Маријанчо Александра Вонреден Криминалист 57.716

58 2/75 Ангеловска Ратко Маја Вонреден Криминалист 57.106

59 2/85 Димковски Љупчо  Кристијан Вонреден Криминалист 56.570

60 2/42 Трајковски Сашо Александар Вонреден Криминалист 56.303

61 2/83 Спиркоска Миле Каролина Вонреден Криминалист 55.992

62 2/16 Шеќероска Блаже Христина Вонреден Криминалист 55.863

63 2/41 Крстески Љубчо Дарко Вонреден Криминалист 55.406

64 2/30 Јанковски Иле Филип Вонреден Криминалист 54.637

65 2/77 Јанушев Ладе Игор Вонреден Криминалист 54.132

66 2/44 Петровска Милан Јована Вонреден Криминалист 53.739

67 2/14 Младеновска Марјанчо Симона Вонреден Криминалист 52.989

68 2/12 Антовска Жарко Моника Вонреден Криминалист 52.832

69 2/80 Орденски Љупчо Драган Вонреден Криминалист 52.665

70 2/61 Рамадан Сабедин Ердал Вонреден Криминалист 52.485

71 2/76 Атанасоски Спасе Оливер Вонреден Криминалист 52.306

72 2/57 Миланковска Сашо Христина Вонреден Криминалист 50.613

73 2/69 Грнчареска Зоран Ивона Вонреден Криминалист 69.600

74 2/11 Методијева Раде Вероника Вонреден Криминалист 68.963
75 2/25 Цветков Орце Дени Вонреден Криминалист 62.971

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 3/1 Михајловски  Санде  Бобан Вонреден Криминалист 67.962

2 3/2 Мишковски Јован Бошко Вонреден Криминалист 63.500
3 3/3 Станковски Војо Марјан Вонреден Криминалист 50.038

Припадници на безбедносни сили 

Паралелно студирање 



Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 4/1 Лековиќ Чедомир Анка Вонреден Криминалист 85.192
2 4/2 Хаџимицева Атанас Ана Марија Вонреден Криминалист 83.928

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 2/66 Максудов Мемедали Басри Вонреден Криминалист 63.500

Реден бр.

Уписен 

Број Презиме (Татково име) Име Статус Насока

Вкупно 

бодови

1 5/1 Славејков Славејко Мире Вонреден Криминалист 79.441

00:00 часот 11.09.2012 година

НАПОМЕНА: Според член 5 од Упатството за реализација на Конкурсот за запишување на студенти во прва година 
на прв циклус студии на Универзитетот Св. Климент Охридски-Битола во академската 2012/2013 година,
при приемот во вториот уписен рок предност имаат канидатите со завршена државна матура.
Кандидатите со завршна училишна матура и завршен испит за средно стручно образование се примаат
доколку останат слободни места по примањето на кандидатите со положена државна матура

Комисија:

1. Доц. д-р Саше Герасимоски   ____________________

2. Доц. д-р Весна Стафановска    ___________________

3. Доц. д-р Снежана Мојсоска    ____________________

Кандидати-припадници на заедниците кои не се мнозинство во РМ

Кандидати со Вишо и високо






